

ÅRSRAPPORT 2021/2022

Vandrup Invest ApS

J.A. Schwartz Gade 23
2100 København Ø

CVR nr. 31 87 20 22

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. september 2022

Dirigent

Karsten Vandrup Westh

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandrup Invest ApS
J.A. Schwartz Gade 23
2100 København Ø

CVR-nr.: 31872022
Stiftelsesdato: 1. juli 2018
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Karsten Vandrup Westh

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer FSR
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. september 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at foretage investeringer i andre selskaber og levere konsulentytelser indenfor IT og medieområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.188. mod kr. 262.222 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 35.188 mod kr. 262.222 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	9.992	28.986
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	112.000	100.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-87.287	135.094
Andre finansielle indtægter	793	0
Andre finansielle omkostninger	-310	-1.858
Ordinært resultat før skat	35.188	262.222
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	35.188	262.222
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	130.000	113.000
Overført resultat	-94.812	149.222
Disponeret i alt	35.188	262.222

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	17.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	919.255	1.013.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	936.255	1.038.165
Anlægsaktiver i alt	936.255	1.038.165
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	14.155	23.278
Tilgodehavender i alt	14.155	23.278
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	55.036	16.684
Likvide beholdninger i alt	55.036	16.684
Omsætningsaktiver i alt	69.191	39.962
AKTIVER I ALT	1.005.446	1.078.127

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	810.888	905.700
Egenkapital i alt	935.888	1.030.700
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	69.558	47.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.558	47.427
Gældsforpligtelser i alt	69.558	47.427
PASSIVER I ALT	1.005.446	1.078.127

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.